## सूचना

पीएच.डी. इंजिनिअरिंग व फार्मसी अभ्यासक्रमाच्या २०२४-२५ पूर्वीच्या प्रवेशीत विद्यार्थांना कळविण्यात येते की ज्या विद्यार्थांचे पीएच.डी. संदर्भात RAC Chairman यांचे स्वाक्षरी करिता रिपोर्टस प्रलंबीत असतील अशा विद्यार्थांनी गुरुवार, दि.०७.०८.२०२५ रोजी स्कूल ऑफ इंजिनिअरिंग अँड टेक्नॉलॉजि (DOT) मध्ये सकाळी १०.३० वाजता प्रत्यक्ष स्वाक्षरी करिता प्रलंबीत रिपोर्टससहित उपस्थित राहावे.

## **NOTICE**

Ph.D. Engineering and Pharmacy students of the previous year admitted 2024-25 are informed that students whose reports are pending for signature of the RAC Chairman in connection with Ph.D. Such students should be present at the School of Engineering and Technology (DOT) on Thursday, 07.08.2025 at 10.30 am for personal signature along with the pending reports.

Date:04.08.2025

Sd/-Director

School of Engineering and Technology Shivaji University, Kolhapur.